V. 25. προσήγγισε) προσήγγει — V. 26. ἐπὶ πάσσαλον ... ἐπὶ ἀποτομὰς) omnes codd.
 utroque loco εἰς habent, quæ lectio fortasse retinenda est; fieri enim potest, ut εἰς per ἄ
 translatum sit, ne sensus obscurus fieret. — ib. ἀποτομὰς) sic omnes codd. hexapl., nec
 dubito quin לְרַגְלָיו hoc verbum exprimere possit, siquidem recte Hesychius et Pollux
 (apud Schleusnerum, Thes. s. h. v.) voci ἀποτομή notionem „instrumenti fabricorum“ tri-
 buunt. Alibi לְרַגְלָיו pro λόγχῃ adhibetur (Ezech. 26, 9. sæp.); non autem verti potest
 σφῆρα, ut vertunt Winkler (in edit. scholiorum Barhebræi, pag. 26 s.), et Holmesius (qui
 verba Barhebræi hoc modo laudat: in malleum secantium); nam σφῆρα semper לְרַגְלָיו
 sonat. — ib. κατακοπῶν) κατακοπιῶν vel κατακοπιόντων. — ib. συνέθλασεν αὐτήν) vel συνέθλ.
 αὐτὸν (h. e. τὸν Σισάρα); deest hoc pronomen in omnibus codd. — V. 27. ἐκοιμήθη μεταξὺ
 ποδῶν) ἀφῆπνωσεν ἀνήμεσον τῶν ποδῶν.

τηρ Σισάρα διὰ τῆς δικτυωτῆς,
 ἐπιβλέπουσα ἐπὶ τοὺς μεταστρέ-
 φοντας μετὰ Σισάρα: διὰ τί
 ἠσχάτισε τὸ ἄρμα αὐτοῦ παραγενέ-
 σθαι, διὰ τί ἐχρόνισαν ἴχνη ἀριά-
 29 των αὐτοῦ; * σοφαὶ ἀρχουσῶν αὐ-
 τῆς ἀνταπεκρίνοντο πρὸς αὐτήν, καὶ
 αὐτὴ * δέ: ἀνταπεκρίνετο ἐν ῥή-
 30 μασιν αὐτῆς * οὐχ εὐρήσουσιν αὐ-
 τὸν διαμερίζοντα σκῦλα, φιλιάζων
 φίλοις· εἰς κεφαλὴν δυνατοῦ σκῦλα
 βαμμμάτων, τῷ Σισάρα· σκῦλα βαμ-
 μάτων ποικιλίας, βάμμα ποικιλτῶν
 31 περιτραχήλω τῷ ἑαυτοῦ σκῦλα· * οὐ-
 τως ἀπόλουντο πάντες οἱ ἐχθροί
 σου Κύριε· καὶ οἱ ἀγαπῶντες αὐτὸν,
 ὡς ἡ ἀνατολὴ τοῦ ἡλίου ἐν δυνα-
 στεῖαις αὐτοῦ· καὶ ἠσύχασεν ἡ γῆ
 τεσσαράκοντα ἔτη.

29
 30
 31
 * * * * *

est (לְדַוֵּי) legendum, non recte apud Barhebraeum l. l. scriptum est לְדַוֵּי; nam manifesto idem est atque Græcorum (Latinorum) κάγκελλον (κάγκελος), quod non solum notionem habet „Cancellorum“ (cfr. Du Cange, Glossar. ad script. med. et inf. Græcit. s. h. v.) sed etiam idem significat atque κυκλῆς, h. e. „fenestra“, cfr. Schol. ad Ezech. 8, 16 in Hexapl. Montfauconii (κυκλῆδα ... ἦντι λέγεται παρὰ τοῖς πολλοῖς κάγκελλον). Lectio לְדַוֵּי comparatione vocis κυκλῆς fulciri non potest, si enim ex ea originem traxisset, לְדַוֵּי sonuisset. — ib. לְדַוֵּי ... לְדַוֵּי) in XI codd. Holm. et Esc. hoc additamentum legitur. — V. 29. לְדַוֵּי * Cod: לְדַוֵּי *; Græce καὶ αὐτὴ in omnibus codd. legitur, δέ autem in tribus tantum codd. et Compl. extat. Si Asteriscus genuinus est, neque in Lemniscum emendandus, hæc translatio innuere videtur, illos tres interpretes Hebraice נַחַי נַחַי legisse (textus Masorethicus: נַחַי נַחַי habet).